154.051.252.923 100.502.987.704 53.548.265.219 53,28 

Totales 154.339.781.764 100.844.574.449 53.495.207.315 53,05 

1105 - CAJA 

110501- Caja Principal 
El saldo que se refleja en Caja Principal es de $288.528.841, con una variación del – 15, 53% 
correspondientes a setenta y seis mil seiscientos cincuenta y cinco  (76.655) dólares 
americanos, que reposan en la caja fuerte del Nivel producto de la entrega hecha por parte del 
Departamento de Tesorería del Banco de la República al ICBF mediante Acta  No. 003-2023, 
adjudicados al Instituto, en atención a los artículos primero y segundo de la Sentencia radicado